
UCHWAŁA NR XXIII/196/20 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2 ,art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.poz. 869 z późn. zm.) na 
wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 Przychody i rozchody na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 511 891,14 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 484 141,55 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   17 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    2 028 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

  

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/196/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 19 listopada 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 231 202,00 -150 000,00 50 000,00 3 131 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 3 129 502,00 -150 000,00 50 000,00 3 029 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 127 502,00 -150 000,00 0,00 2 977 502,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 122 622,31 -96 000,00 5 000,00 1 031 622,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

80101 Szkoły podstawowe 369 905,95 0,00 5 000,00 374 905,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 156,00 0,00 5 000,00 26 156,00

80104 Przedszkola 384 416,00 -45 000,00 0,00 339 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00 -45 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 304 736,80 -51 000,00 0,00 253 736,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 191 116,80 -39 000,00 0,00 152 116,80

0830 Wpływy z usług 113 620,00 -12 000,00 0,00 101 620,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 9 356 524,00 0,00 1 700,00 9 358 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 251 100,00 0,00 1 700,00 252 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 678,23 0,00 5 116,80 3 153 795,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 420 040,00 0,00 5 116,80 425 156,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4 000,00 0,00 5 116,80 9 116,80

bieżące r
a

38 256 287,04 -246 000,00 61 816,80 38 072 103,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

majątkowe

majątkowe r
a

2 439 787,30 0,00 0,00 2 439 787,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78

Ogółem: 40 696 074,34 -246 000,00 61 816,80 40 511 891,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 995 363,73 0,00 0,00 1 995 363,73

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/196/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 19 listopada 2020 roku

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

2 960 610,52 2 850 610,52 2 846 460,52 292 920,52 2 553 540,00 4 150,00 110 000,00 110 000,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00

2 866 610,52 2 756 610,52 2 752 460,52 292 920,52 2 459 540,00 4 150,00 110 000,00 110 000,00

2 950 610,52 2 850 610,52 2 846 460,52 292 920,52 2 553 540,00 4 150,00 100 000,00 100 000,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00

2 856 610,52 2 756 610,52 2 752 460,52 292 920,52 2 459 540,00 4 150,00 100 000,00 100 000,00

2 412 300,00 2 412 300,00 2 412 300,00 2 412 300,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00

2 322 300,00 2 322 300,00 2 322 300,00 2 322 300,00

57 239,00 57 239,00 57 239,00 57 239,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

55 239,00 55 239,00 55 239,00 55 239,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 985 958,39 819 975,20 290 711,20 290 711,20 529 264,00 2 165 983,19 2 165 983,19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 997 958,39 831 975,20 302 711,20 302 711,20 529 264,00 2 165 983,19 2 165 983,19

2 221 983,19 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2 151 983,19 2 151 983,19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 233 983,19 82 000,00 82 000,00 82 000,00 2 151 983,19 2 151 983,19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00

5 356 885,56 5 252 885,56 5 029 306,56 3 628 136,34 1 401 170,22 25 000,00 198 579,00 104 000,00 104 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

5 358 885,56 5 254 885,56 5 036 306,56 3 628 136,34 1 408 170,22 20 000,00 198 579,00 104 000,00 104 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 998 770,46 4 894 770,46 4 887 910,46 3 576 505,34 1 311 405,12 6 860,00 104 000,00 104 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5 000 770,46 4 896 770,46 4 889 910,46 3 576 505,34 1 313 405,12 6 860,00 104 000,00 104 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

332 200,00 332 200,00 332 200,00 332 200,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

334 200,00 334 200,00 334 200,00 334 200,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

80 880,00 80 880,00 75 880,00 7 600,00 68 280,00 5 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

80 880,00 80 880,00 80 880,00 7 600,00 73 280,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

5 000,00 5 000,00 5 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

34 900,00 34 900,00 34 900,00 34 900,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00

10 659 158,09 10 659 158,09 9 575 084,25 8 167 246,78 1 407 837,47 356 500,00 397 732,89 329 840,95

-106 000,00 -106 000,00 -92 000,00 -41 000,00 -51 000,00 -14 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

10 558 158,09 10 558 158,09 9 488 084,25 8 126 246,78 1 361 837,47 356 500,00 383 732,89 329 840,95

5 957 503,45 5 957 503,45 5 429 341,10 4 951 861,60 477 479,50 198 321,40 329 840,95

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 921 503,45 5 921 503,45 5 393 341,10 4 910 861,60 482 479,50 198 321,40 329 840,95

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 833 201,09 3 833 201,09 3 833 201,09 3 833 201,09

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00

3 798 201,09 3 798 201,09 3 798 201,09 3 798 201,09

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

722 848,79 722 848,79 722 848,79 722 848,79

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

717 848,79 717 848,79 717 848,79 717 848,79

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

85 162,12 85 162,12 85 162,12 85 162,12

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

84 162,12 84 162,12 84 162,12 84 162,12

Zakup materiałów i 
wyposażenia

35 240,00 35 240,00 35 240,00 35 240,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

37 940,00 37 940,00 37 940,00 37 940,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

17 266,00 17 266,00 17 266,00 17 266,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

19 566,00 19 566,00 19 566,00 19 566,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 149 170,80 1 149 170,80 1 146 870,80 743 950,25 402 920,55 2 300,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00

1 098 170,80 1 098 170,80 1 095 870,80 743 950,25 351 920,55 2 300,00

304 736,80 304 736,80 304 736,80 304 736,80

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00

253 736,80 253 736,80 253 736,80 253 736,80

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,62 244,62 244,62 244,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,80 34,80 34,80 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

72 234,00 72 234,00 1 000,00 1 000,00 70 734,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00

58 234,00 58 234,00 1 000,00 1 000,00 56 734,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

261 575,71 261 575,71 228 760,71 221 240,03 7 520,68 10 000,00 22 815,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

257 575,71 257 575,71 224 760,71 217 240,03 7 520,68 10 000,00 22 815,00

207 113,03 207 113,03 197 038,03 196 438,03 10 075,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

203 113,03 203 113,03 193 038,03 192 438,03 10 075,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 935,00 10 935,00 10 935,00 10 935,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

6 935,00 6 935,00 6 935,00 6 935,00

9 644 072,00 9 644 072,00 424 006,00 239 323,00 184 683,00 9 220 066,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

9 645 772,00 9 645 772,00 425 706,00 241 023,00 184 683,00 9 220 066,00

443 600,00 443 600,00 200 000,00 57 175,00 142 825,00 243 600,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

445 300,00 445 300,00 201 700,00 58 875,00 142 825,00 243 600,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00

1 420,58 1 420,58 1 420,58 1 420,58

46 320,58 46 320,58 46 320,58 46 320,58

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 242,00 8 242,00 8 242,00 8 242,00

8 486,62 8 486,62 8 486,62 8 486,62

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 114,00

1 148,80 1 148,80 1 148,80 1 148,80

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 958 445,77 4 384 032,14 4 366 512,14 1 354 006,58 3 012 505,56 17 520,00 2 574 413,63 2 574 413,63 2 129 913,63

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -13 500,00 -3 000,00

5 116,80 5 116,80 5 116,80 5 116,80

6 947 062,57 4 372 648,94 4 355 128,94 1 340 506,58 3 014 622,36 17 520,00 2 574 413,63 2 574 413,63 2 129 913,63

2 940 402,99 933 640,59 929 040,59 684 480,59 244 560,00 4 600,00 2 006 762,40 2 006 762,40 1 866 762,40

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -13 500,00 -3 000,00

5 116,80 5 116,80 5 116,80 5 116,80

2 929 019,79 922 257,39 917 657,39 670 980,59 246 676,80 4 600,00 2 006 762,40 2 006 762,40 1 866 762,40

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 3



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

526 686,00 526 686,00 526 686,00 526 686,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

522 686,00 522 686,00 522 686,00 522 686,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

97 792,65 97 792,65 97 792,65 97 792,65

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

95 792,65 95 792,65 95 792,65 95 792,65

Wynagrodzenia 
bezosobowe

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

139 206,44 139 206,44 139 206,44 139 206,44

5 116,80 5 116,80 5 116,80 5 116,80

144 323,24 144 323,24 144 323,24 144 323,24

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

972 057,00 972 057,00 46 400,00 46 400,00 925 657,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

970 557,00 970 557,00 44 900,00 44 900,00 925 657,00

Działalność dotycząca 
miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

635 790,00 593 790,00 253 790,00 87 800,00 165 990,00 300 000,00 40 000,00 42 000,00 42 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

647 790,00 605 790,00 253 790,00 87 800,00 165 990,00 300 000,00 52 000,00 42 000,00 42 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

596 240,00 554 240,00 214 240,00 68 650,00 145 590,00 300 000,00 40 000,00 42 000,00 42 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

608 240,00 566 240,00 214 240,00 68 650,00 145 590,00 300 000,00 52 000,00 42 000,00 42 000,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

40 000,00 40 000,00 40 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00

55 668 324,75 37 614 443,93 24 759 790,00 14 673 331,86 10 086 458,14 2 219 008,00 10 079 804,98 329 840,95 226 000,00 18 053 880,82 18 053 880,82 2 129 913,63

-227 000,00 -227 000,00 -208 000,00 -58 500,00 -149 500,00 -5 000,00 -14 000,00

42 816,80 42 816,80 30 816,80 1 700,00 29 116,80 12 000,00

55 484 141,55 37 430 260,73 24 582 606,80 14 616 531,86 9 966 074,94 2 214 008,00 10 077 804,98 329 840,95 226 000,00 18 053 880,82 18 053 880,82 2 129 913,63

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/196/20  Rady Gminy Ornontowice z dnia 19.11.2020 r.
Załącznik nr 14

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup taboru samochodowego

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II

PBW sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)

PBW ul. Bankowej

Budowa miejsc postojowych przy ulicy Żabik

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 448,30

147,30

301,00

60095 Pozostała działalność
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROKU 2020

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

12 968 484,00

12 968 484,00

12 773 484,00

33 000,00

1 200 000,00

11 170 484,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z 
przepompowniami 370 000,00

195 000,00

195 000,00

110 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 165 983,19

2 151 983,19

2 151 534,89

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji 
deszczowej 1 140 333,70

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

429 699,00

309 502,19

60 000,00

60 000,00

20 000,00

132 000,00

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji 
deszczowej
Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

14 000,00
14 000,00
14 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja okablowania sieci strukturalnej i bezprzewodowej budynku Urzędu Gminy

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (WŁ)

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (BP)

90019

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II.

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fit Park

ogółem:

104 000,00

104 000,00

104 000,00

27 500,00

19 000,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice 27 500,00

30 000,00

2 574 413,63

433 151,23

170 000,00

165 000,00

5 000,00

223 498,19

223 498,19

39 653,04

13 359,13

26 293,91

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 134 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

134 500,00

134 500,00

2 006 762,40

140 000,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie sięgacza 
drogowego w rejonie posesji nr 31-35 130 000,00

10 000,00

1 440 571,68

1 440 571,68

426 190,72

426 190,72

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

18 053 880,82

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIII/196/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 19 listopada 2020 roku
Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

2710

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

801 Oświata i wychowanie 500,00

80195 Pozostała działalność 500,00

2310 500,00

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

Funkcjonowanie Izby Wytrzeźwień

85195 Pozostała działalność

2710

Dofinansowanie zakupu respiratora

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

 „Programu wsparcia i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych – 25 plus”

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

529 264,00

482 164,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 392 164,00

392 164,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

90 000,00

90 000,00

47 100,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

45 328,80

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin 
Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa informacyjnego 
w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy 
Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne Orzesze, Ornontowice, Wyry)

33 228,80

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw internetu 
w sieci SilesiaNet

12 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 771,20

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie GMiny 
Ornontowice

1 771,20

20 000,00

20 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)

20 000,00

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 627,00

15 627,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

14 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 760,00

4 760,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

10 000,00

12 500,00

12 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 500,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

602 651,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

ogółem:

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

ogółem:

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

845 657,00

581 093,00

581 093,00

264 564,00

264 564,00

845 657,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00

6 500,00

6 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 6 500,00

1 500,00

5 000,00

12 200,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

7 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 700,00

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

9 000,00

80 000,00

80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

300 000,00

300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

300 000,00

409 700,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 2



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 
ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

356 000,00

356 000,00

356 000,00

356 000,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/196/20 Rady Gminy Ornontowice  z dnia 19 listopada 2020 roku
Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

ROZCHODY

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

982 Wykup innych papierów wartościowych

ogółem:

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905 258,39

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

ogółem:

NA 2020 ROK

28 757,40

2 000 000,00

2 028 757,40

  NA 2020 ROK

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

15 000 000,00

2 000 749,42

17 001 007,81

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały nr XXIII/196/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 19 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

950 UG

SUMA

ROZCHODY ZWIĘKSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
982 UG Wykup innych papierów wartościowych

SUMA

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
400 40002 0830 ZGKIW x
801 80104 0660 ZSP x
801 80148 0670 ZUP x
801 80148 0830 ZUP x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
400 40002 0970 ZGKIW x
801 80101 0960 ZSP x
855 85504 2690 UG x
900 90095 2170 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
400 40002 4260 ZGKiW x
400 40002 4300 ZGKiW x
400 40002 4700 ZGKiW x
750 75075 2710 UG x
801 80101 4010 ZSP x
801 80101 4110 ZSP x
801 80101 4120 ZSP x
801 80148 4220 ZUP x
801 80195 3240 UG x
854 85401 4040 ZSP x
900 90095 4010 ZGKIW x
900 90095 4110 ZGKIW x
900 90095 4170 UG x
900 90095 4270 UG x
921 92127 4300 UG x

SUMA x

2 000 000,00 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

2 000 000,00

2 000 000,00
2 000 000,00

150 000,00
45 000,00
39 000,00
12 000,00

246 000,00

50 000,00
5 000,00
1 700,00
5 116,80

61 816,80

90 000,00
2 000,00
2 000,00
5 000,00

35 000,00
5 000,00
1 000,00

51 000,00
14 000,00
4 000,00
4 000,00
2 000,00
7 500,00
3 000,00
1 500,00

227 000,00

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
600 60016 4300 UG x
750 75023 4210 UG x
750 75075 4300 UG x
801 80101 4210 ZSP x
801 80101 4240 ZSP x
855 85504 4010 GOPS x
855 85504 4110 GOPS 244,62 x
855 85504 4120 GOPS 34,80 x
900 90095 4300 UG x
926 92605 3040 UG x

SUMA x

12 000,00
2 000,00
5 000,00
2 700,00
2 300,00
1 420,58

5 116,80
12 000,00
42 816,80

Id: 35165B58-526B-4DA8-B996-31DEE8BAE15D. Podpisany Strona 2




